

क्रमांक-4214/55/2012/4479

NIT 645

कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल  
ईमेल- ceproc.encwrdbpl@nic.in  
फोन- 0755-2767635/2573438 फेक्स-0755-2552406

भोपाल, दिनांक 04.10.2018

प्रति,

उप संचालक (विज्ञापन)  
जन सम्पर्क संचालनालय,  
जनसम्पर्क भवन परिसर,  
बाणगंगा चौराहा, भोपाल।

विषय:-निविदा सूचना क्रमांक क. 645/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 04.10.2018 के प्रकाशन के संबंध में।


इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना क्रमांक 645/प्रमुख अभियंता/2018-19/ई-टेंडरिंग दिनांक 04.10.2018 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

अतः म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश क्रमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023, भोपाल, दिनांक 04.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

अनुरोध है कि उक्त निविदा आवश्यक होने के कारण अतिशीघ्र समाचार पत्रों में प्रकाशन करने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।

निविदा में दर्शित 19 कार्य लागत  
रूपये 2887.57 लाख है।

  
(श्रीश्री मिश्रा)

मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल

भोपाल, दिनांक 04.10.2018

पृष्ठा क्रमांक- 4214/55/2012/ई-टेंडरिंग/4480  
प्रतिलिपि:-

1. समस्त मुख्य अभियंता \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
2. समस्त अधीक्षण यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
3. समस्त कार्यपालन यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग,
4. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय टेकेंदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल
5. वेब मैनेजर, कार्यालय परियोजना संचालक, पाईक्यू, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर प्रदर्शित करने हेतु।  
को सूचनाार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

  
(श्रीश्री मिश्रा)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल

कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, भोपाल  
ईमेल- [ceproc.encwr.d.bpl@nic.in](mailto:ceproc.encwr.d.bpl@nic.in)  
फोन- 0755-2767635 फेक्स-0755-2552406

निविदा सूचना क्रमांक -645/2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग/


भोपाल, दिनांक 03.10.2018

निम्न कार्यों हेतु निविदा वेबसाइट <https://www.mpeproc.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र दिनांक 29/10/2018 को 17:30 बजे तक क्रय तथा दिनांक 30/10/2018 को 17:30 बजे तक प्रस्तुत किए जा सकते हैं।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाइट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।

स0 क्र0	निविदा क्र.	कार्य	जिला	लागत (लाख)
1.	11449	टर्न की पद्धति पर :- बोरदाश्री तालाब योजना के अन्तर्गत बांध एवं समस्त अवयवों का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	राजगढ़	202.03
2.	11490	रामगढ़ माईनर की क्षतिग्रस्त रीचेज में लाईनिंग, मरम्मत एवं बैंक सुदृढीकरण के कार्य।	दतिया	27.00
3.	11549	टर्न की पद्धति पर :- नाईहेड़ा तालाब योजना के अन्तर्गत बांध एवं समस्त अवयवों का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	राजगढ़	201.56
4.	11550	टर्न की पद्धति पर :- लिम्बोदा तालाब योजना के अन्तर्गत बांध एवं समस्त अवयवों का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	राजगढ़	398.74
5.	11750	राजीव सागर परियोजना की बाँयी तट मुख्य नहर की अंसेरा डिस्ट्रीब्यूटरी की चयनित रीच में एवं 07 माईनर की सी.सी. लाईनिंग कार्य।	बालाघाट	273.43
6.	11804	आर.आर.आर. अन्तर्गत भामट तालाब की नहर लाईनिंग का कार्य।	रतलाम	243.73
7.	11927	10 नग वाइब्रेटरी काम्पेक्टर पेड फुट टाइप 30/36 हट्स फिक्वेसी, 250 घन.मी./घंटा काम्पेक्शन कैपिसिटी (वर्ष 2013 या उसके बाद का माडल) किराये पर लिए जाने बाबत।	बालाघाट	124.42
8.	11934	दतिया सिंचाई नहर विस्तारित की 3 आर माईनर की आर.डी. 0.00 मी. से 3300 मी. तक सी.सी. लाईनिंग का कार्य।	दतिया	52.22
9.	11937	टर्न की पद्धति पर :- बेलकुण्ड नदी के फ्लड प्रोटेक्शन निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	कटनी	71.96
10.	11963	टर्न की पद्धति पर :- नभापुरा तालाब का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	राजगढ़	157.36
11.	12006	बानसुजारा परियोजना अंतर्गत पुनर्वास कोलोनी में 04 नग ओवरहेड टैंक मय लिफ्टिंग एवं फिलिंग एवं बाउण्ड्रीवाल का निर्माण कार्य।	टीकमगढ़	104.62
12.	12021	करमसरा जलाशय में हिन्दुस्तान ताम्र परियोजना द्वारा प्रदुषित पानी को रोक्ने के लिए गार्ड बंड, कैच वाटर ड्रेन तथा पुलिया निर्माण कार्य।	बालाघाट	79.98
13.	12035	बीना परियोजना अंतर्गत कार्यालय भवन की बाउण्ड्रीवाल एवं गेट निर्माण कार्य।	सागर	26.23
14.	12039	सम्राट अशोक सागर परियोजना अंतर्गत पीपलखेड़ा वितरिका की एल. एम. 5 माईनर में मिट्टी कार्य, 02 नग एस्केप एवं 14 नग इनलेट स्ट्रक्चर का निर्माण कार्य।	विदिशा	25.98
15.	12076	मूंजवार टैंक के सुदृढीकरण, पुनरुद्धार एवं पुर्नस्थापना कार्य।	शिवपुरी	240.12

16.	12087	टर्न की पद्धति पर :- घोघरा टैंक के बांध एवं वेस्टवियर की उंचाई बढ़ाने का कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सीहोर	285.06
17.	12089	टर्न की पद्धति पर :- मनीरामपुरा टैंक के बांध एवं वेस्टवियर की उंचाई बढ़ाने एवं नहर की लंबाई बढ़ाने का कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सीहोर	181.83
18.	12094	नरेन बांध का मरम्मत कार्य।	विदिशा	20.53
19.	12150	टर्न की पद्धति पर :- ईश्वरपुरा वियर का निर्माण कार्य। विस्तृत स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार परन्तु उस तक सीमित नहीं।	सागर	170.77

  
मुख्य अभियंता (प्रोब्योरनेट)  
11/10/19

Government of Madhya Pradesh  
Office of the Engineer-in-Chief  
Water Resources Department,  
Jail Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)  
Email Id: ceproc.encwrdbpl@nic.in  
Tel: 0755-2767635 Fax: 0755-2552406

**NOTICE INVITING TENDER**

**N.I.T. No. 645/2018-19/E-in-C/e-tendering**

**Bhopal, Dated 03-10-2018**

Bids for following works are invited on website <https://www.mpeproc.gov.in> Last Date of purchase of Bid Document is **29-10-2018, 17:30 hrs.** Bid can be submitted up to **30-10-2018, 17:30 hrs.** Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S.N o.	Tender No.	Work	District	Amount (Lakhs)
1.	11449	<b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of Boardashree Irrigation Project as per detailed scope of work but not limited to that.	Rajgarh	202.03
2.	11490	Repair of Damaged C.C. Lining and Strengthening work of Ramgarh Minor Between selected reaches.	Datia	27.00
3.	11549	<b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of Naiheda Irrigation Project as per detailed scope of work but not limited to that.	Rajgarh	201.56
4.	11550	<b>On Turnkey Basis :-</b> Construction of Limboda Irrigation Project as per detailed scope of work but not limited to that.	Rajgarh	398.74
5.	11750	Construction of C.C. lining of Ansera Distributary and its 7 No. Minors of Rajiv sagar Project left Bank Canal.	Balaghat	273.43
6.	11804	CC lining of Canal of Bhamat Tank under RRR.	Ratlam	243.73
7.	11927	Hiring of 10 Nos. Vibratory pad foot type compactor with 30/36 HZ frequency, minimum amplitude 1.5, compaction capacity 250 Cum/Hrs (Model year 2013 or onwards)	Balaghat	124.42
8.	11934	Construction of C.C. lining work in 3 R Minor of Datia Irrigation Canal between RD 0.00 m to 3300 m.	Datia	52.22
9.	11937	<b>On Turnkey Basis:-</b> Construction of Flood Protection work of Belkund river as per detailed scope of work but not limited to that.	Katani	71.96
10.	11963	<b>On Turnkey Basis: -</b> Construction of Nabhapura Dam Irrigation Project as per detailed scope of work but not limited to that.	Rajgarh	157.36
11.	12006	Design & Construction of 04 no. Overhead Tank i/c water filling & lifting Arrangement and Maintenance and Construction of boundary wall at R&R Sites under Bansujara Dam Project.	Tikamgarh	104.62
12.	12021	Construction of catch water drain, Ring Bund & V.R.B. for disposal of harmful effluent & industrial waste material coming from Malanjkhanda Copper Project in Karamsara Tank.	Balaghat	79.98
13.	12035	Construction of Boundry Wall including gate at office campus under Bina Complex Irrigation & Multipurpose Project.	Sagar	26.23
14.	12039	E/W of LM 5 Minor, construction of 2 no. escape and 14 no. inlet structure of Pipalkheda Distributary of SAS Project.	Vidisha	25.98
15.	12076	Repair, Revovation and Restroration of Munjwar Tank.	Shivpuri	240.12

16.	12087	<b>On Turnkey Basis:</b> - Increasing Height of Dam & Waste Weir of Ghoghra Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Sehore	285.06
17.	12089	<b>On Turnkey Basis:</b> - Increasing Height of Dam & Waste Weir and Extension of Canal with structure of Manirampura Tank as per detailed scope of work but not limited to that.	Sehore	181.83
18.	12094	Repair Work of Narena Dam.	Vidisha	20.53
19.	12150	<b>On Turnkey Basis:</b> Construction of Ishwarpur Weir as per detailed scope of work but not limited to that.	Sagar	170.77

Chief Engineer (Procurement)

7/10/18